O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e autorizado
pela Lei nº 4.468 de 10 de dezembro de 2021.
 
DECRETA:
 
Art. 1º Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Suplementar no valor de R$ 9.069.464,43 (Nove milhões sessenta e nove mil quatrocentos e
sessenta e quatro reais quarenta e três centavos) de acordo com o Artigo 7º, Inciso I, Letra A, R$ 3.825.700,00 (três milhões oitocentos e vinte e
cinco mil setecentos reais) de acordo com o Artigo 7º, Inciso I, Letra B, R$ 1.107.723,45 (um milhão cento e sete mil setecentos e vinte e três reais
quarenta e cinco centavos) de acordo com o Artigo 7º, Inciso I, Letra C, R$ 4.126.040,98 (quatro milhões cento e vinte e seis mil quarenta reais
noventa e oito centavos) de acordo com o Artigo8º, Inciso I, R$ 2.999.900,00 (dois milhões novecentos e noventa e nove mil novecentos reais) .
 

0602 - COMPRAS E PATRIMONIO  

04 122 0602 2,018 - Processamento de Compras, Cadastramento e Patrimônio

3390 14 00 00 000 (222) (0001) - DIÁRIAS - CIVIL

 

10.000,00

4490 52 00 00 000 (229) (0001) - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.000,00